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                                                                  BUZZPAD NEDİR?  

      Buzzpad, kablosuz çalışan ve herhangi bir yarışmada 

                             soruya yanıt vermek isteyen en hızlı yarışmacıyı tespit etmeye 

                       olanak sağlayan bir cihazdır. Soru sorulduğunda cevap  

vermek isteyen yarışmacı Buzzpad’e basarak yanıtlama hakkını elde etmeye çalışır.  

Birkaç Buzzpad’den aynı anda basılması durumunda bile Buzzpad sistemi 0.05 saniye 

hassasiyetle ilk olarak hangi Buzzpad’e basıldığını tespit edebilir.  

BUZZPAD 3x3 NEDİR? 

Buzzpad 3x3, yurtdışında televizyon şovu olarak uzun yıllardır devam eden adıyla Jeopardy, 

ülkemizde ise son dönemdeki ismiyle Büyük Risk ya da önceki ismiyle Riziko yarışması 

formatıyla aynı yarışmadır.  

Buzzpad 3x3’de 3 soru kategorisi ve her soru 

kategorisi karşısında 100 puandan 300 puana doğru 

zorluk derecelerine göre sıralanmış 3 soru, toplam  

9 soru vardır.  

Yarışma tarafınızdan sağlanacak bir profesyonel 

sunucu (bazen firma içinden bir yetkili) tarafından 

sunulur. Toplam 9 sorudan oluşan yarışma formatı 

ile Buzzpad 3x3 yaklaşık 7-8 dk. sürer.  

BUZZPAD 3x3 NASIL OYNANIR? 

Buzzpad 3x3 genellikle standlarda uygulanan bir 

yarışmadır. Her katılımcıda 1 adet Buzzpad vardır. 

En az 2 en çok 10 katılımcı ile oynanabilir.  

Katılımcılar, standa kurulmuş olan LCD/LED ekran 

önünde ellerinde Buzzpadler ile birlikte yarışmaya 

başlarlar. İlk sorunun ekrana gelebilmesi için 

herhangi bir yarışmacının bir soru kategorisi ve 

puan değeri belirtmesi gerekir. Bu seçimi yapacak  

yarışmacıyı sistem otomatik olarak belirler. Soru ekrana geldikten ve süre çubuğu altta 

belirdikten sonra, sorunun doğru cevabını bildiğini düşünen yarışmacılar Buzzpadlerine 
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basarlar. Sistem en hızlı basan yarışmacıyı anında 

tespit eder ve Buzz sesiyle birlikte yarışmacının 

ismini parlatır. O yarışmacının bu noktadan sonra 

cevap vermek için 5 saniye süresi vardır. Yarışmacı 

sözlü olarak yanıtını belirtir. Yanıt doğru ise 

yarışmacı soru puanını hanesine yazdırır. Yanıt 

yanlış ise yarışmacı -50 puan alır ve diğer 

yarışmacıların yeniden Buzzpadlerine basarak 

soruyu yanıtlamalarını sağlayacak süre çubuğu ekrana gelir. Doğru yanıt verildiğinde yanıt 

ekranda sarı renkli olarak gösterilir. Soruyu doğru yanıtlayan yarışmacı yeni soru kategorisi 

ve puan değerinin ne olacağını belirleme hakkını da elde eder.  

Soru kategorileri firma/ürün ile ilgili sorulardan 

oluşabileceği gibi genel kültür soruları ile karma ya 

da sadece genel kültür sorularından oluşabilir. 

Soruların ardından bilgi ekranları kullanarak 

katılımcılarınızın bilgilenmelerini sağlayabilir ve 

firma/ürün ile ilgili mesajlarınızı iletebilirsiniz.  

 

Buzzpad 3x3’ün uygulandığı standlarda yarışmaya katılanların en az 3-4 katı yarışmayı 

izleyenler de olmaktadır. Bu da standınıza düşündüğünüzden çok fazla katılımcıyı çekmek 

anlamına gelmektedir.  

 

 
AÇIKLAMALI VİDEO LİNKİ 
https://www.youtube.com/watch?v=cTsd67BTTZ4 

 
DİĞER TÜM OYUNLAR 
http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar 
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